

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **007517/22 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- RVL COMÉRCIO DE MATERIAIS E SERV. EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	171.004.010	BOLA BASQUETE OFICIAL ADULTO MASCULINO	UN	10	161,84	1.618,40
2	171.004.013	BOLA BASQUETE OFICIAL ADULTO FEMININO	UN	5	336,45	1.682,25
6	171.004.003	BOLA FUTSAL OFICIAL C/ 6 GOMOS DIAMETRO 62-UN	UN	20	200,69	4.013,80
10	171.003.011	REDE PARA QUADRA DE FUTSAL - MODELO OFICIAL	PAR	10	210,99	2.109,90
14	171.059.001	BLOCO DE PARTIDA DE ATLETISMO	UN	2	380,00	760,00
16	171.033.002	LUVA DE FOCO	UN	10	112,95	1.129,50
18	171.038.001	BAMBOLE PLASTICO	UN	20	4,60	92,00
20	171.004.063	BOLA BORRACHA INICIAÇÃO 40-42 CM	UN	15	34,00	510,00
27	171.049.009	HALTERES DE HIDROGINÁSTICA - PESO 200GR	PAR	15	61,99	929,85
28	171.045.001	TAPETE DE YOGA	UN	10	89,73	897,30
29	171.059.002	BLOCO PARA YOGA	UN	15	53,50	802,50
30	171.034.001	APARADOR DE CHUTES	UN	2	174,61	349,22
31	171.026.010	RAQUETE DE TREINO DE CHUTE	UN	4	93,94	375,76
32	171.004.014	BOLA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL	UN	40	172,12	6.884,80
34	171.003.013	PAR DE REDE P/ FUTEBOL DE CAMPO VÉU	PAR	10	310,91	3.109,10
35	171.052.003	RAIA PARA NATACAO (METRO)	M	150	80,70	12.105,00
37	171.028.004	MESA DE TÊNIS DE MESA	UN	3	1.365,39	4.096,17
46	171.005.023	MEDALHAS 50MM X 50MM / CENTRO 35MM	UN	3.000	7,34	22.020,00
48	171.009.034	TROFÉU COM NO MININO 95 CM DE ALTURA	UN	8	416,79	3.334,32
50	171.009.066	TROFÉU COR DOURADO 2º COLOCADO FUTEBOL	UN	5	276,32	1.381,60
52	171.009.068	TROFÉU COR DOURADO 2º COLOCADO FUTSAL B.	UN	5	230,59	1.152,95
54	171.009.059	TROFÉU COM NO MININO 34 CM DE ALTURA (GOL)	UN	30	129,00	3.870,00
55	171.009.029	TROFÉU COM NO MINIMO 34 CM ALT. BASE EM PC	UN	5	125,73	628,65

Valor Total Geral: 73.853,07

- RICO ESPORTES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	171.004.009	BOLA VOLEIBOL OFICIAL	UN	10	303,50	3.035,00
4	171.004.015	BOLA VOLEIBOL DE PRAIA OFICIAL	UN	5	248,99	1.244,95
5	171.004.061	BOLA FUTSAL OFICIAL 11 GOMOS	UN	10	383,00	3.830,00
7	171.004.004	BOLA FUTSAL OFICIAL C/ 8 GOMOS DIAMETRO 52-UN	UN	15	223,00	3.345,00
8	171.016.004	CONE ALTURA 15CM	UN	2	4,66	9,32
9	171.016.011	CONE CHINES ALTURA 6CM	UN	20	3,25	65,00
12	171.050.001	BASTAO OFICIAL PARA ATLETISMO	UN	4	16,40	65,60
13	171.058.001	MARTELO DE ATLETISMO	UN	1	285,75	285,75
15	171.033.013	PAR DE LUVA KARATÊ	PAR	10	92,15	921,50
17	171.044.002	COLCHONETE ESPORTIVO	UN	20	66,50	1.330,00
19	171.004.062	BOLA BORRACHA INICIAÇÃO 65-67CM	UN	15	60,00	900,00
21	171.049.003	PAR DE HALTER PESO 1KG	PAR	20	23,75	475,00
22	171.049.004	PAR DE HALTER PESO 2KG	PAR	20	46,85	937,00
23	171.049.005	PAR DE HALTER PESO 3KG	PAR	5	66,88	334,40
24	171.049.006	PAR DE HALTER PESO 4KG	PAR	5	98,64	493,20
25	171.049.007	PAR DE HALTER PESO 5KG	PAR	5	246,15	1.230,75
26	171.049.008	PAR DE HALTER PESO 6 KG	PAR	5	139,10	695,50
33	171.003.012	PAR DE REDE P/ FUTEBOL DE CAMPO MÉXICO	PAR	4	452,30	1.809,20
36	171.004.020	BOLA TENIS DE CAMPO	UN	10	52,15	521,50
38	174.019.021	JOGO DE CARTAS DE BARALHO COM 55 CARTAS	JG	150	21,05	3.157,50
40	171.056.002	ATABAQUE PEQUENO	UN	1	705,50	705,50
42	171.020.002	AGOGÔ	UN	2	114,30	228,60
43	171.019.002	PANDEIRO EM COURO 8"	UN	3	159,34	478,02
44	171.019.003	PANDEIRO EM COURO 10"	UN	3	203,75	611,25
45	171.005.022	MEDALHAS 50MM X 60MM / CENTRO 35MM	UN	3.000	7,78	23.340,00
47	171.009.033	TROFÉU COM NO MININO 127CM DE ALTURA	UN	8	587,95	4.703,60
49	171.009.065	TROFÉU COR DOURADO 1º COLOCADO FUTEBOL	UN	5	261,25	1.306,25
51	171.009.067	TROFÉU COR DOURADO 1º COLOCADO FUTSAL B.	UN	5	256,70	1.283,50
53	171.009.021	TROFÉU C/ NO MINIMO 39CM ALTURA	UN	30	135,50	4.065,00
56	171.009.042	TROFÉU EM ACRILICO MÍNIMO 20 CM DE ALTURA	UN	370	47,98	17.752,60

Valor Total Geral: 79.160,49

Valor Total da Licitação: 153.013,56